REQUERIMENTO N.º 008/2012 ANO: 2012

Protocolo n.º 006352 Data 31/01/2012 Horas 14h33min

Autor(es): Vereador   Milton Polon

 A P R O V A D O

  (  ) COM

(  )  SEM

   D I S C U S S Ã O

Assunto: Requer Informações.

   POR
(  ) UNANIMIDADE

   (  ) MAIORIA

  Dracena, 06 de fevereiro de 2012

 NELSON NABOR BUZINARO

PRESIDENTE

EXMO. SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE DRACENA

Requeiro ao Prefeito, de acordo com o Regimento Interno

dessa egrégia Casa de Leis, ouvido o douto plenário, que entre em contato com o

Presidente da EMDAEP e informe a esse Vereador o que segue:

 1. Quais os funcionários da EMDAEP que  recebem o adicional de

insalubridade e periculosidade e qual o percentual do receptivo adicional pago a

cada um?

 2. Existe laudo técnico elaborado por empresa especializada, definindo as

funções que têm o direito?

 3. Se existe, qual a empresa responsável pela elaboração do laudo?

Sala das Sessões “DR. JOÃO HOLMES LINS”.

Dracena, 06 de fevereiro de 2012.

Milton Polon

= Vereador – PPS =